

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ	ΕΡΓΟ: ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ e-ΕΦΚΑ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ ΟΛΑ ΤΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΚΑΙ ΟΙΚΟΠΕΔΑ ΤΟΥ e-ΕΦΚΑ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ, ΧΩΡΙΣΜΕΝΑ ΣΕ 4 ΟΜΑΔΕΣ, ΕΤΩΝ 2026-2027
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΜΑΔΑΣ

A/A	A.T.	NET. ΟΙΚ.	Συνοπτική περιγραφή	Αρθρο Αναθεωρ.	Μονάδα	Τιμη Μονάδος	Ποσότητα	Μερική δαπάνη	Παρατηρήσεις
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ι - ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
ΟΜΑΔΑ Α - ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	A.1	10.01.01	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου. Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια	ΟΙΚ-1101	ton	12,00	25,00	300,00	
2	A.2	10.01.02	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου. Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	1,50	1,00	1,50	
3	A.3	10.04	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΟΙΚ-1127	ton x 10 m	1,80	900,00	1.620,00	
4	A.4	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,30	300,00	90,00	
5	A.5	20.02	Γενικές εκκαφές σε εδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ-2112	m3	2,50	2,00	5,00	+ΜΤΦ
6	A.6	20.03.01	Γενικές εκκαφές σε εδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή με δυνατότητα χρήσης εκρηκτικών υλών	ΟΙΚ-2115	m3	8,00	2,00	16,00	+ΜΤΦ
7	A.7	20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	18,00	1,00	18,00	+ΜΤΦ
8	A.8	20.04.02	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΟΙΚ-2125	m3	27,50	1,00	27,50	+ΜΤΦ
9	A.9	20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	4,00	2,00	8,00	+ΜΤΦ
10	A.10	20.05.02	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΙΚ-2127	m3	25,00	1,00	25,00	+ΜΤΦ
11	A.11	20.10	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2162	m3	4,00	5,00	20,00	
12	A.12	20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m3	0,80	50,00	40,00	
13	A.13	20.31.02	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων χωρίς την διάσπρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΟΙΚ-2173	m3	4,50	10,00	45,00	
14	A.14	20.40	Χειρωνακική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2177	ton x 10 m	5,00	75,00	375,00	
15	A.15	21.01.01.04	Λειτουργία εργοστασιακών αντλητικών συγκροτημάτων, Αντλητικά συγκροτήματα diesel ή βενζινοκίνητα ισχύος 5,0 έως 10,0 HP	ΟΙΚ 2186	h	6,00	50,00	300,00	
16	A.16	21.01.02.04	Λειτουργία εργοστασιακών αντλητικών συγκροτημάτων, Αντλητικά συγκροτήματα ηλεκτροκίνητα ισχύος 5,0 έως 7,5 kW	ΟΙΚ 2186	h	6,50	10,00	65,00	
17	A.17	22.02	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ-2204	m3	20,00	1,00	20,00	+ΜΤΦ
18	A.18	22.10.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	25,00	1,00	25,00	+ΜΤΦ
19	A.19	22.15.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m3	50,00	1,00	50,00	+ΜΤΦ
20	A.20	22.15.03	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα Με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	ΟΙΚ-2226	m²cm (dm2)	15,00	5,00	75,00	
21	A.21	22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m2	7,00	25,00	175,00	
22	A.22	22.20.02	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΟΙΚ-2237	m2	10,00	25,00	250,00	
23	A.23	22.21.01	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m2	4,00	50,00	200,00	
24	A.24	22.21.02	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου Με προσοχή, για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό άνω του 50%	ΟΙΚ-2239	m2	7,00	5,00	35,00	
25	A.25	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	5,00	50,00	250,00	
26	A.26	22.30.04	Διάνοιξη οπών, φωλιών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές Για οπές επιφανείας άνω των 0,25 m2 και έως 0,50 m2	ΟΙΚ-2261Δ	τεμ	15,00	5,00	75,00	
27	A.27	22.30.08	Διάνοιξη οπών, φωλιών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές Για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΟΙΚ-2264.1Δ	τεμ	35,00	1,00	35,00	
28	A.28	22.31.01	Διάνοιξη αυλακίου σε πλινθοδομή Για πλάτος αυλακίου έως 0,10 m	ΟΙΚ-2265Α	m	7,00	15,00	105,00	
29	A.29	22.36.04	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές Για οπές επιφανείας 2,01 m2 έως 2,50 m2	ΟΙΚ-2268Δ	τεμ	70,00	1,00	70,00	
30	A.30	22.40.02	Διάνοιξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα Για πάχος σκυροδέματος 0,16 έως 0,25 m	ΟΙΚ-2272Α	τεμ	25,00	1,00	25,00	
31	A.31	22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	15,00	35,00	525,00	
32	A.32	22.50	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΟΙΚ-2275	m2	5,00	5,00	25,00	
33	A.33	22.53	Καθαίρεση ψευδοφών κάθε τύπου	ΟΙΚ-2275	m2	5,00	200,00	1.000,00	
34	A.34	22.54	Καθαίρεση οροφονομαμάτων	ΟΙΚ-2252	m2	8,00	25,00	200,00	
35	A.35	22.60	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΟΙΚ-2236	m2	2,00	25,00	50,00	
36	A.36	22.65.02	Αποξήλωση κυκλιδωμάτων Για μεταλλικά κυκλιδώματα	ΟΙΚ-2275	kg	0,30	25,00	7,50	
37	A.37	22.70.03	Αποξήλωση ειδικών επιχρισμάτων Για τοιχοπελάσματα επιχρισμένα	ΟΙΚ-2275	m2	10,00	25,00	250,00	
38	A.38	22.71	Καθαίρεση επικαλύψεως στέγης με σχιστόπλακες	ΟΙΚ-2241	m2	6,00	1,00	6,00	
39	A.39	22.73	Αποξήλωση υαλοπινάκων απλών ή ασφαλείας πλάτους έως 10 mm	ΟΙΚ-2238	m2	4,30	10,00	43,00	
40	A.40	22.74	Καθαίρεση πεταχίων (STOR) μετά των μηχανισμών	ΟΙΚ-2275	τεμ	4,50	25,00	112,50	
41	A.41	22.75	Αποξήλωση τυποποιημένων κουφωμάτων από αλουμίνιο, με ηλεκτροστατική βαφή από ανυδαμένο αλουμίνιο βάρους έως 24 Kg/m2	ΟΙΚ-2275	m2	26,00	50,00	1.300,00	
42	A.42	22.76	Αποξήλωση ξυλίνων περιθωρίων (σοβατεπί) υφιστάμενου δαπέδου	ΟΙΚ-2241	μμ	2,00	15,00	30,00	
Σύνολο ομάδας Α:								7.895,00	
ΟΜΑΔΑ Β - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
43	B.1	23.03	Ικρίσματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m2	5,00	150,00	750,00	
44	B.2	23.05	Πετάσματα ασφαλείας επί ικριωμάτων	ΟΙΚ-2304	m2	5,00	150,00	750,00	
45	B.3	23.14	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	ΟΙΚ-2314.1	m2	0,60	150,00	90,00	
46	B.4	32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάσπρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργωγενανού Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	m3	85,00	2,00	170,00	
47	B.5	32.02.05	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάσπρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	m3	80,00	1,00	80,00	
48	B.6	35.03	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονίδεμα βάρους 800 kg/m3	ΟΙΚ 3505	m3	120,00	5,00	600,00	
49	B.7	38.03	Ευλόγιστοι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m2	14,00	60,00	840,00	
50	B.8	38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ 3873	kg	0,95	125,00	118,75	
51	B.9	38.45	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3873	m2	2,00	1,00	2,00	
Σύνολο ομάδας Β:								3.400,75	
ΟΜΑΔΑ Γ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΕΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
52	Γ.1	42.11.03	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΟΙΚ-4213	m3	67,50	1,00	67,50	
53	Γ.2	43.01.03	Λιθοδομές ανωδομών με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΟΙΚ-4313	m3	85,00	1,00	85,00	
54	Γ.3	43.06.02	Λιθοδομές για τοίχους υπογείων μίας ορατής όψης με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΟΙΚ-4312	m3	77,50	1,00	77,50	
55	Γ.4	46.01.02	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλινθούς 6x9x19 cm, Πάχους 1/2 πλινθού (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4622.1	m2	17,50	75,00	1.312,50	
56	Γ.5	46.01.03	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλινθούς 6x9x19 cm, Πάχους 1 (μιάς) πλινθού (μπατικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4623.1	m2	30,00	75,00	2.250,00	
57	Γ.6	47.01.02	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλινθούς 19x19x39 cm, Με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΟΙΚ-4702	m2	18,00	1,00	18,00	
58	Γ.7	49.01.01	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ 3213	m	15,00	10,00	150,00	
59	Γ.8	49.01.02	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ 3213	m	17,50	10,00	175,00	
60	Γ.9	49.05	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα	ΥΔΡ 6630.1	m2	2,30	5,00	11,50	
61	Γ.10	71.21	Επιχρίσματα τριττά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ 7121	m2	12,00	125,00	1.500,00	
Σύνολο ομάδας Γ:								5.647,00	
ΟΜΑΔΑ Δ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
62	Δ.1	52.61.01	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με κοίλα κεραμίδια (βυζαντινά) ανοίγματος έως 6,00 m	ΟΙΚ 5261	m2	50,00	1,00	50,00	
63	Δ.2	52.76.01	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας τελεκεπή	ΟΙΚ 5276	m3	500,00	1,00	500,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
64	Δ.3	52.80.03	Σανιδώμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΟΙΚ 5283	m2	20,00	1,00	20,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
65	Δ.4	53.30.01	Δάπεδο ραμποτέ με λωρίδες πλάτους 4 - 7cm με τον σκελετό από καδρόνια, Από λωρίδες ξυλείας δρυός πλάτους 4,0 - 7,0 cm	ΟΙΚ 5323	m2	60,00	2,00	120,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
66	Δ.5	53.43	Δάπεδο κολλητό από πλάκες συνδυασμένων δρυϊνών λωρίδων	ΟΙΚ 5343	m2	30,00	2,00	60,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
67	Δ.6	53.50.03	Σοβατεπία πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm, Από ξυλεία τύπου δρυός	ΟΙΚ 5353	μμ	6,50	2,00	13,00	
68	Δ.7	72.03	Επικεράμωση με κοίλα χειροποίητα κεραμίδια, νταμωτή, κολυμβητή	ΟΙΚ 7203	m2	80,00	1,00	80,00	
69	Δ.8	72.16	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμικού τύπου	ΟΙΚ 7211	m2	21,00	6,00	126,00	

70	Δ.9	72.47.02	Αρμολάιπτρα αρμίων εύρους 100 mm	ΟΙΚ 7246	μμ	50,00	1,00	50,00	
71	Δ.10	73.16.02	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm	ΟΙΚ 7316	m2	12,00	5,00	60,00	
72	Δ.11	73.33.01	Επιστρώσεις πατεδών με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΟΙΚ 7331	m2	28,00	5,00	140,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
73	Δ.12	73.33.03	Επιστρώσεις πατεδών με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΟΙΚ 7331	m2	32,00	150,00	4.800,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
74	Δ.13	73.35	Περιθώρια (σβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΟΙΚ 7326.1	μμ	4,00	25,00	100,00	
75	Δ.14	73.36.01	Επιστρώσεις πατεδών και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ 7335	m2	16,00	1,00	16,00	
76	Δ.15	73.47	Περιθώρια δώματος (λουκία)	ΟΙΚ 7347	μμ	8,00	10,00	80,00	
77	Δ.16	73.76	Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμιδών	ΟΙΚ 7396	μμ	5,00	10,00	50,00	
78	Δ.17	73.96	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	ΟΙΚ 7396	m2	17,50	10,00	175,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
79	Δ.18	74.23	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο	ΟΙΚ 7416	m2	5,00	25,00	125,00	
80	Δ.19	74.30.10	Επιστρώσεις πατεδών με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμ/χμ ανά τετραγωνικό μέτρο	ΟΙΚ 7442	m2	84,00	1,00	84,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
81	Δ.20	74.95.04	Ταινίες επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm.	ΟΙΚ 7499	μμ	9,00	1,00	9,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
82	Δ.21	75.01.04	Κατώφλια και περιχώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΟΙΚ 7508	m2	95,00	5,00	475,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
83	Δ.22	75.11.02	Σοβατεπιά από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	ΟΙΚ 7513	μμ	9,00	10,00	90,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
84	Δ.23	75.21.04	Επιστρώσεις σιτηβαίων (πεζουλιών) με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους άνω των 20 cm	ΟΙΚ 7526	m2	65,00	1,00	65,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
85	Δ.24	75.31.04	Ποιές παραθωρών από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	ΟΙΚ 7534	m2	85,00	5,00	425,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
86	Δ.25	53.01.03	Σύστημα ξύλινου πατεδού με πλάκες τύπου laminate	ΟΙΚ 5301	m2	19,00	25,00	475,00	
87	Δ.26	74.31	Λιότρωση και στίλβωση μαρμάρων - μωσαϊκών	ΟΙΚ 7431	m2	13,50	200,00	2.700,00	
88	Δ.27	53.50.07	Σοβατεπιά πλάτους 5-8 εκ, πάχους τουλάχιστον 12 mm με πλάκες τύπου laminate	ΟΙΚ 5351	μμ	5,40	10,00	54,00	
Σύνολο ομάδας Δ:									10.942,00
ΟΜΑΔΑ Ε - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Η ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
89	E.1	54.20.01	Υαλοστάσια ξύλινα συνήθη, περιστρεφόμενα περί οριζόντιο ή κατακόρυφο άξονα, μονόφυλλα ή πολύφυλλα, με κάσσα 9x9 cm	ΟΙΚ 5421	m2	110,00	1,00	110,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
90	E.2	54.34	Εξώφυλλα γαλλικού τύπου	ΟΙΚ 5431	m2	115,00	1,00	115,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
91	E.3	54.38.02	Υαλοθώρα δορμική ξύλινη. Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΟΙΚ 5437	m2	130,00	1,00	130,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
92	E.4	54.40.02	Θύρες ξύλινες ταμπλαδιωτές. Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΟΙΚ 5441.2	m2	150,00	1,00	150,00	
93	E.5	54.46.02	Θύρες ξύλινες πρεσαριστές. Με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΟΙΚ 5446.2	m2	110,00	1,00	110,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
94	E.6	54.49	Θύρα πλήρης ξύλινη δορμική με αρμολάιπτρα και στις δύο όψεις	ΟΙΚ 5449	m2	85,00	4,00	340,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
95	E.7	54.88	Ξυλινές κάσες σε μπατικές οπτοπλινθοδομές	ΟΙΚ 5446.1	m	25,00	1,00	25,00	
96	E.8	55.13.01	Κιγκλιδώματα κλιμακών και πλατυσκάλων καμπύλα Από ξυλεία δρυός άριστης ποιότητας	ΟΙΚ 5513.1	m	75,00	1,00	75,00	ΕΡΓΑΣΙΑ
97	E.9	56.21	Πάγκοι από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΟΙΚ 5617	m2	25,00	1,00	25,00	
98	E.10	61.30	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ 6118	kg	2,80	75,00	210,00	
99	E.11	61.31	Μεταλλικός σκελετός τοιχοτετάσματος	ΟΙΚ 6118	kg	2,50	100,00	250,00	
100	E.12	62.02	Υαλοστάσια σιδηρά βάρους άνω των 10 kg/m2	ΟΙΚ 6202	kg	6,00	1,00	6,00	
101	E.13	62.22	Θύρες σιδηρές σύνθετου σχεδίου από ευθύγραμμες, καμπύλες ή και ελικοειδείς ράβδους	ΟΙΚ 6222	kg	6,50	25,00	162,50	
102	E.14	62.37	Προτετάσματα (ρολλά) σιδηρά δικτυωτά για θύρες και παράθυρα	ΟΙΚ 6237	m2	90,00	2,00	180,00	
103	E.15	62.45	Προτέτασμα ασφαλείας ηλεκτροκίνητο	ΟΙΚ 6226	m2	230,00	10,00	2.300,00	
104	E.16	62.60.02	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΟΙΚ 6236	m2	250,00	1,00	250,00	
105	E.17	64.01.02	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Σύνθετου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	ΟΙΚ 6402	kg	4,70	250,00	1.175,00	
106	E.18	64.16.02	Κιγκλιδώματα Από σιδηροσουλινές γαλβανισμένους Φ 1 1/2 "	ΟΙΚ 6417	m	12,50	2,00	25,00	
107	E.19	64.29	Ανοξείδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm	ΟΙΚ 6428	m	18,00	1,00	18,00	
108	E.20	64.41	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσιδηρο διατομής "L" ή "T"	ΟΙΚ 6441	kg	2,40	1,00	2,40	
109	E.21	64.48	Συρματόπλεγμο με ρομβοειδή οπή	ΟΙΚ 6448	m2	2,70	5,00	13,50	
110	E.22	65.01.02	Τυποποιημένα Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12 - 24 kg/m2	ΟΙΚ 6501	m2	180,00	5,00	900,00	
111	E.23	54.37	Επισκευή εξωτερικών κουφωμάτων ξύλινων ή μεταλλικών και των ρολλών και μηχανισμών τους	ΟΙΚ 5431	τεμ	104,88	1,00	104,88	
112	E.24	54.47	Επισκευή ξύλινων θυρών με φύλλα πλήρη πρεσαριστά	ΟΙΚ 5446,1	τεμ	104,88	1,00	104,88	
113	E.25	54.67	Θυρόφυλλα πρεσαριστά με αμφίπλευρη επένδυση με καπλαμά δρυός	ΟΙΚ 5468,1	m2	180,00	1,00	180,00	
114	E.26	56.12	Γκισέ ξύλινο μετά υαλοστάσιου	ΟΙΚ 5613,1	m2	500,00	1,00	500,00	
115	E.27	56.13	Γκισέ ξύλινο μετά υαλοστάσιου άνω πάγκου εργασίας	ΟΙΚ 5613,1	m2	360,00	1,00	360,00	
116	E.28	65.17.10	Υαλοστάσιο αλουμινίου για τοποθέτηση σε χωρίσματα , μη ανοιγόμενο, με διπλούς ηχομονωτικούς υαλοπινάκες με εσωτερική περοιά εξωτερικά ρυθμιζόμενη	ΟΙΚ 6519	m2	190,00	1,00	190,00	
117	E.29	65.15.01	Επισκευή εξωτερικών κουφωμάτων αλουμινίου	ΟΙΚ 6515	m2	60,00	5,00	300,00	
118	E.30	65.01.05	Σφράγιση αρμών επί κουφωμάτων	ΟΙΚ 6401	τεμ	18,00	15,00	270,00	
119	E.31	54.46.04	Θύρες ξύλινες πρεσαριστές με μεταλλική κάσσα δορμική, με αμφίδρομη επένδυση MDF και επένδυση βινυλίου	ΟΙΚ 5446,1	m2	146,00	2,00	292,00	
120	E.32	65.33.01	Πόρτα διαχωριστικών εσωτερικών χώρων , τύπου SATO	ΟΙΚ 6531	m2	225,00	1,00	225,00	
121	E.33	65.33.02	Σκελετός διαχωριστικών εσωτερικών χώρων , τύπου SATO, με επένδυση με φύλλα δρυός	ΟΙΚ 6531	m2	430,00	1,00	430,00	
122	E.34	65.33.03	Παράθυρο διαχωριστικών εσωτερικών χώρων , τύπου SATO	ΟΙΚ 6531	m2	260,00	1,00	260,00	
123	E.35	65.34	Ενεργειακά κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο με θερμοδιακοπή	ΟΙΚ 6519	m2	260,00	6,00	1.560,00	
Σύνολο ομάδας Ε:									11.349,16
ΟΜΑΔΑ ΣΤ - ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
124	ΣΤ.1	76.01.03	Υαλοπινάκες απλοί επί ξύλινου ή μεταλλικού σκελετού διαφανείς πάχους 5,0 mm	ΟΙΚ 7604.1	m2	23,00	1,00	23,00	
125	ΣΤ.2	76.02.03	Υαλοπινάκες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου διαφανείς πάχους 5,0 mm	ΟΙΚ 7609.1	m2	24,20	1,00	24,20	
126	ΣΤ.3	76.22.03	Υαλοπινάκες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 12 mm (4 mm + μεμβράνη + 4 mm + μεμβράνη + 4 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m2	50,00	1,00	50,00	
127	ΣΤ.4	76.25	Υαλοπινάκες ασφαλείας SECURIT, πάχους 10 mm	ΟΙΚ 7609.2	m2	150,00	2,00	300,00	
128	ΣΤ.5	76.27.03	Διπλό θερμομονωτικό - ηχομονωτικό - ανακλαστικό υαλοπινάκες συνολικού πάχους 25 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m2	75,00	10,00	750,00	
129	ΣΤ.6	77.10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντοχρώμα	ΟΙΚ 7725	m2	3,50	175,00	612,50	
130	ΣΤ.7	77.15	Προτοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7735	m2	1,50	1.000,00	1.500,00	
131	ΣΤ.8	77.16	Προτοιμασία ξύλινων επιφανειών για χρωματισμούς	ΟΙΚ 7736	m2	2,00	250,00	500,00	
132	ΣΤ.9	77.17.01	Σταπολάρισμα προτοιμασμένων επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 7737	m2	3,00	500,00	1.500,00	
133	ΣΤ.10	77.17.02	Σταπολάρισμα προτοιμασμένων επιφανειών Ξύλινων επιφανειών	ΟΙΚ 7738	m2	2,50	1,00	2,50	
134	ΣΤ.11	77.18	Διάστρωση βελατούρας επί τοίχων σταπουλαρισμένων επιφανειών	ΟΙΚ 7739	m2	1,50	1,00	1,50	
135	ΣΤ.12	77.20.02	Αντισκριακές βαφές. Εφαρμογή αντισκριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολυουρεθανικό ή ανόργανο πυριτικό ψευδαργύρο	ΟΙΚ 7744	m2	2,50	150,00	375,00	
136	ΣΤ.13	77.25	Προτοιμασία σιδηρών επιφανειών για σταπουλαριστούς χρωματισμούς	ΟΙΚ 7745	m2	5,00	125,00	625,00	
137	ΣΤ.14	77.51	Ελαοχρωματισμοί επί τοίχων σταπουλαρισμένων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7751	m2	1,20	1,00	1,20	
138	ΣΤ.15	77.53	Ελαοχρωματισμοί κοινοί τοίχων (ψευδοσαγρέ)	ΟΙΚ 7753	m2	5,00	1,00	5,00	
139	ΣΤ.16	77.54	Ελαοχρωματισμοί κοινοί ξύλινων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7754	m2	6,00	75,00	450,00	
140	ΣΤ.17	77.55	Ελαοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ 7755	m2	6,00	125,00	750,00	
141	ΣΤ.18	77.62	Βερνικοχρωματισμοί επί σταπουλαρισμένων επιφανειών με εποξειδικά, πολυουρεθανικά ή ακρυλικά συστήματα δύο συστατικών	ΟΙΚ 7765	m2	9,00	2,00	18,00	
142	ΣΤ.19	77.67.02	Χρωματισμοί σιδηρών διαμέτρους από 1 1/4 έως 2"	ΟΙΚ 7767.4	μμ	2,00	2,00	4,00	
143	ΣΤ.20	77.71.02	Βερνικοχρωματισμοί ξύλινων επιφανειών με βερνικοχρώμα νίτρου ενός συστατικού	ΟΙΚ 7771	m2	12,00	125,00	1.500,00	
144	ΣΤ.21	77.81.01	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων Εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΟΙΚ 7786.1	m2	12,00	1.500,00	18.000,00	
145	ΣΤ.22	77.83	Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων με πλαστικό ανάγλυφο χρώμα τύπου RELIEF	ΟΙΚ 7788	m2	8,00	1,00	8,00	
146	ΣΤ.23	77.84.02	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού Με σταπουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ 7786.1	m2	11,00	125,00	1.375,00	
147	ΣΤ.24	77.91	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαοχρώματος	ΟΙΚ 7791	m2	4,50	300,00	1.350,00	
148	ΣΤ.25	77.95	Αντιγραφιστικές επαλείψεις(antigraffiti) μόνιμης προστασίας, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης.	ΟΙΚ 7744	m2	4,50	10,00	45,00	
149	ΣΤ.26	78.05.01	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	m2	11,60	250,00	2.900,00	
150	ΣΤ.27	78.05.04	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	m2	13,80	60,00	828,00	
151	ΣΤ.28	78.05.05	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΟΙΚ 7809	m2	15,00	25,00	375,00	
152	ΣΤ.29	78.13	Περσιδωτά προτετάσματα	ΟΙΚ 7813	m2	23,00	25,00	575,00	
153	ΣΤ.30	78.30.01	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκεψιμή, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΟΙΚ 7809	m2	23,00	175,00	4.025,00	
154	ΣΤ.31	79.02	Επάλειψη επιφανιών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάνκτωμα	ΟΙΚ 7902	m2	2,00	5,00	10,00	
155	ΣΤ.32	78.14	Αγορά και τοποθέτηση περσιδών (στορία)	ΟΙΚ 7813	m2	35,00	30,00	1.050,00	
156	ΣΤ.33	77.80.01	Ανακαίνιση παλαιών εξωτερικών χρωματισμών με ακρυλικό χρώμα	ΟΙΚ 7785.1	m2	8,00	150,00	1.200,00	
157	ΣΤ.34	79.12.04	Αγορά και τοποθέτηση αντηλιακής θερμοακαλαστικής μεμβράνης υαλοστάσιου	ΟΙΚ 7790.2	m2	30,00	2,00	60,00	

158	ΣΤ.35	80.01	Συγκέντρωση και επανατοποθέτηση επίπλων σε κάθε χώρο γραφείου έως 100μ2 (1 χώρος 100μ2=1 τεμάχιο)	ΟΙΚ 7912	τεμ	30,00	25,00	750,00	
159	ΣΤ.36	62.36.01	Μπάρα πανικού - ΑΜΕΑ θυρών	ΟΙΚ 6236	τεμ	150,00	1,00	150,00	
160	ΣΤ.37	62.36.02	Κλειδαριές θυρών	ΟΙΚ 6236	τεμ	18,00	2,00	36,00	
161	ΣΤ.38	62.36.03	Πόμολα θυρών	ΟΙΚ 6236	τεμ	18,00	10,00	180,00	
162	ΣΤ.39	38.21	Προστασία διαβρωμένου σπλισμού και αποκατάσταση του ενανθρακωμένου σκυροδέματος	ΟΙΚ 3215	m2	32,00	12,00	384,00	
163	ΣΤ.40	62.36.04	λουκέτο ασφαλείας με ενιαίο κλειδί ανά 10 τεμάχια	ΟΙΚ 6236	τεμ	20,00	2,00	40,00	
164	ΣΤ.41	N. 66.01	Απολύμανση χώρου	ΟΙΚ 66.01	m2	1,00	500,00	500,00	
165	ΣΤ.42	N. 66.02	Πρόσθετη αποζημίωση 1 ατόμου για την εκτέλεση εργασιών εκτός Αττικής για κάθε ημέρα εργασίας	ΟΙΚ 66.01	τεμ	100,00	7,00	700,00	
166	ΣΤ.43	N. 66.03	Επίσκεψη τεχνικού οικοδομικής ειδικότητας (μαραγκού, ξυλουργού, υαλοουργού, αλουμινιά, σιδερά, πλακά, γυψοσανίδα, μονωσά, τεντά, ελαιοχρωματιστή, κλπ.) εντός 48 ωρών για διαπίστωση βλάβης σε κτίριο του ε-ΕΦΚΑ, και σύνταξη πρότασης για την επίλυση του συνοδευόμενη από το κόστος και το χρόνο επισκευής	ΟΙΚ 66.01	τεμ	100,00	7,00	700,00	
167	ΣΤ.44	N. 66.04	Επίσκεψη μηχανικού (μόνο αν απαιτείται) εντός 48 ωρών για διαπίστωση βλάβης σε κτίριο του ε-ΕΦΚΑ, και σύνταξη έκθεσης με τον εντοπισμό του προβλήματος και πρότασης για την επίλυση του συνοδευόμενη από το κόστος και το χρόνο επισκευής	ΟΙΚ 66.01	τεμ	150,00	14,00	2.100,00	
168	ΣΤ.45	N. 66.05	Γερανφόρο όχημα, ανεξαρτήτως ύψους και φέρουσας ικανότητας, για απασχόληση 1 ημέρας, ανεξαρτήτως ωρών και ωραρίου. Προσέλευση εντός 72 ωρών από την πρόσκληση.	ΟΙΚ 66.01	ημέρα	500,00	2,00	1.000,00	
169	ΣΤ.46	N. 66.06	Καλαθοφόρο όχημα, ανεξαρτήτως ύψους και φέρουσας ικανότητας, για απασχόληση 1 ημέρας, ανεξαρτήτως ωρών και ωραρίου. Προσέλευση εντός 72 ωρών από την πρόσκληση.	ΟΙΚ 66.01	ημέρα	300,00	1,00	300,00	
170	ΣΤ.47	N. 66.07	Κάδος μεγάλος (>7M3) αποκομιδής μπαζών ΑΕΚΚ	ΟΙΚ 66.01	τεμ	200,00	5,00	1.000,00	
171	ΣΤ.48	N. 99.1	Προσφορά όλων των τιμών των οικοδομικών εργασιών κατά 10% λόγω μεγάλης έκτασης και διασποράς ή/και νήτων	ΟΙΚ 66.01	τεμ	10,00%	88.000,00	8.800,00	
Σύνολο ομάδας ΣΤ:									57.432,90

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Ι (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ)

96.666,81

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ II - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Z.1	NT HM-1	Αποζημίωση ειδών υγιεινής άνευ προσοχής	HAM 14	τεμ	55,07 €	20,00	1.101,40 €	
2	Z.2	NT HM-2	Αποζημίωση πριζοδιακοπών (ρευματοδότες, διακόπτες φωτισμού, λήψεις data κλπ) μετά προσοχής	HAM 13	τεμ	6,95 €	10,00	69,50 €	
3	Z.3	NT HM-3	Αποζημίωση πριζοδιακοπών (ρευματοδότες, διακόπτες φωτισμού, λήψεις data κλπ) άνευ προσοχής	HAM 13	τεμ	3,97 €	75,00	297,75 €	
4	Z.4	NT HM-4	Αποζημίωση φωτιστικών σωμάτων παντός τύπου μετά προσοχής, συντήρηση και παράδοση στον εργοδότη	HAM 55	τεμ	36,71 €	5,00	183,55 €	
5	Z.5	NT HM-5	Αποζημίωση φωτιστικών σωμάτων παντός τύπου άνευ προσοχής	HAM 55	τεμ	18,35 €	80,00	1.468,00 €	
6	Z.6	NT HM-6	Αποζημίωση κλιματιστικών σωμάτων (Fan Coil, Split) μετά προσοχής	HAM 32	τεμ	128,49 €	5,00	642,45 €	
7	Z.7	NT HM-7	Αποζημίωση κλιματιστικών σωμάτων (Fan Coil, Split) άνευ προσοχής	HAM 32	τεμ	91,77 €	10,00	917,70 €	
8	Z.8	NT HM-8	Αποζημίωση χαλκοσωλήνων	HAM 7	m	3,67 €	7,00	25,69 €	
9	Z.9	NT HM-9	Αποζημίωση καλωδίου οιοδότητε τύπου και έως 5 αγωνών, μέγιστης διατομής αγωγού έως 6mm2	HAM 47	m	7,34 €	1.000,00	7.340,00 €	
10	Z.10	NT HM-10	Αποζημίωση στοιχείου συστήματος πυρανίχνευσης (σειρήνα, πυρανιχνευτής, μπουτόν) άνευ προσοχής	HAM 62	τεμ	2,98 €	8,00	23,84 €	
11	Z.11	NT HM-11	Αποζημίωση στοιχείου συστήματος πυρανίχνευσης (σειρήνα, πυρανιχνευτής, μπουτόν) μετά προσοχής	HAM 62	τεμ	9,93 €	1,00	9,93 €	
12	Z.12	NT HM-12	Επανατοποθέτηση κλιματιστικών σωμάτων (Fan Coil, Split) προερχόμενων από αποζημίωση ή προμήθειας του εργοδότη	HAM 32	τεμ	165,19 €	2,00	330,38 €	
13	Z.13	NT HM-13	Σφαιρικός κρουσός (BALL-VALVE) βαρέως τύπου ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος με κλείσιμο 1/4 της στροφής, διαμέτρου 1/2 ins, ευθύς ή γωνιακός	HAM 11	τεμ	16,03 €	7,00	112,21 €	
14	Z.14	NT HM-14	Αναμικτήρας (μαπαρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος επιχρωμιωμένος τοποθετημένος σε νιπτήρα, διαμέτρου 1/2 ins	HAM 13	τεμ	65,00 €	2,00	130,00 €	
15	Z.15	NT HM-15	Χαλκοσωλήνας εξωτ. διαμέτρου 15mm, πάχους τοιχώματος 0,75mm	HAM 7	m	10,00 €	10,00	100,00 €	
16	Z.16	NT HM-16	Χαλκοσωλήνας εξωτ. διαμέτρου 22mm, πάχους τοιχώματος 0,90mm	HAM 7	m	15,00 €	1,00	15,00 €	
17	Z.17	NT HM-17	Χαλκοσωλήνας εξωτ. διαμέτρου 54mm, πάχους τοιχώματος 1,20mm	HAM 7	m	45,00 €	1,00	45,00 €	
18	Z.18	NT HM-18	Θερμαντήρας νερού (μπόιλερ) DIN 4803, χωρητικότητας 500L	HAM 24	τεμ	2.350,00 €	1,00	2.350,00 €	
19	Z.19	NT HM-19	Θερμοσίφωνας ηλεκτρικός χωρητικότητας 20L, ισχύος 2000W	HAM 24	τεμ	190,00 €	1,00	190,00 €	
20	Z.20	NT HM-20	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη, με το δοχείο πλύσεως χαμηλής πίεσεως και τα εξαρτήματά του	HAM 14	τεμ	195,00 €	2,00	390,00 €	
21	Z.21	NT HM-21	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου , κυλινδρικό ή πρισματοειδές, πατητό ή τραβηχτό, πλήρες	HAM 15	τεμ	100,00 €	1,00	100,00 €	
22	Z.22	NT HM-22	Νιπτήρας πορσελάνης διαστ. 42X56"	HAM 17	τεμ	200,00 €	2,00	400,00 €	
23	Z.23	NT HM-23	Σιφών νεροχύτου από πολυαιθυλένιο μίας σκάφης	HAM 17	τεμ	49,53 €	2,00	99,06 €	
24	Z.24	NT HM-24	Χαρτοθήκη πλήρης	HAM 14	τεμ	63,24 €	2,00	126,48 €	
25	Z.25	NT HM-25	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλλυμα χρώματος λευκού	HAM 18	τεμ	22,97 €	2,00	45,94 €	
26	Z.26	NT HM-26	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό PVC κατά ΕΛΟΤ 1329-1, διαμέτρου 32mm	HAM 8	m	13,24 €	2,00	26,48 €	
27	Z.27	NT HM-27	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό PVC κατά ΕΛΟΤ 1329-1, διαμέτρου 40mm	HAM 8	m	13,67 €	5,00	68,35 €	
28	Z.28	NT HM-28	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό PVC κατά ΕΛΟΤ 1329-1, διαμέτρου 50mm	HAM 8	m	14,45 €	5,00	72,25 €	
29	Z.29	NT HM-29	Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από σκληρό PVC κατά ΕΛΟΤ 1329-1, διαμέτρου 100mm	HAM 8	m	24,86 €	10,00	248,60 €	
30	Z.30	NT HM-30	Κεντρικός πίνακας πυρανίχνευσης, τύπου μεταλλικού ερμάριου, χωρητικότητας 8 ζωνών	HAM 62	τεμ	790,00 €	1,00	790,00 €	
31	Z.31	NT HM-31	Ανιχνευτής θερμοδιαφορικός, μετά βάσεως, συμβατικός	HAM 62	τεμ	65,00 €	1,00	65,00 €	
32	Z.32	NT HM-32	Ανιχνευτής καπνού φωτοηλεκτρικού στοιχείου, μετά βάσεως, συμβατικός	HAM 62	τεμ	65,00 €	1,00	65,00 €	
33	Z.33	NT HM-33	Χειροκίνητος ηλεκτρικός σγελητήρας πυρκαϊάς (Fire button), συμβατικός	HAM 62	τεμ	31,00 €	1,00	31,00 €	
34	Z.34	NT HM-34	Φαροσειρήνα συναγερμού για οπτική και ηχητική σήμανση, συμβατική	HAM 62	τεμ	80,00 €	1,00	80,00 €	
35	Z.35	NT HM-35	Κεντρικός πίνακας πυρανίχνευσης, τύπου μεταλλικού ερμάριου, διευθυνοδοτούμενος, 2 βρογχών	HAM 62	τεμ	3.600,00 €	1,00	3.600,00 €	
36	Z.36	NT HM-36	Ανιχνευτής θερμοδιαφορικός, μετά βάσεως, διευθυνοδοτούμενος	HAM 62	τεμ	95,00 €	1,00	95,00 €	
37	Z.37	NT HM-37	Ανιχνευτής καπνού φωτοηλεκτρικού στοιχείου, μετά βάσεως, διευθυνοδοτούμενος	HAM 62	τεμ	95,00 €	5,00	475,00 €	
38	Z.38	NT HM-38	Χειροκίνητος ηλεκτρικός σγελητήρας πυρκαϊάς (Fire button), διευθυνοδοτούμενος	HAM 62	τεμ	64,00 €	1,00	64,00 €	
39	Z.39	NT HM-39	Φαροσειρήνα συναγερμού για οπτική και ηχητική σήμανση, διευθυνοδοτούμενη	HAM 62	τεμ	125,00 €	1,00	125,00 €	
40	Z.40	NT HM-40	Προμήθεια φορητού πυροσβεστήρα σκόνης, Ρα 6Kg	HAM 38	τεμ	60,00 €	2,00	120,00 €	
41	Z.41	NT HM-41	Προμήθεια φορητού πυροσβεστήρα διοξειδίου του άνθρακα CO2, 5Kg	HAM 38	τεμ	125,00 €	1,00	125,00 €	
42	Z.42	NT HM-42	Προμήθεια αυτόματου πυροσβεστήρα σκόνης, οροφής ΡΟ 12Kg	HAM 38	τεμ	105,00 €	1,00	105,00 €	
43	Z.43	NT HM-43	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή, διαμέτρου 2ins πάχους 3,65mm	HAM 5	m	95,00 €	1,00	95,00 €	
44	Z.44	NT HM-44	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή, διαμέτρου 4ins πάχους 4,50mm	HAM 5	m	215,00 €	1,00	215,00 €	
45	Z.45	NT HM-45	Καλώδιο τύπου LVCY, θωρακισμένο, διπλοκό, διατομής 2 Χ 1,5 mm2	HAM46	m	400 €	125,00	500,00 €	
46	Z.46	NT HM-46	Πυροσβεστική φωλέα επίτοιχη ή χυνευτή, Πιστοποιημένη, με ανέμη, με σωλήνα 1 3/4" 8 bar 20m, διαστάσεων 650 x 650 x 180 mm πλήρης	HAM 20	τεμ	500,00 €	1,00	500,00 €	
47	Z.47	NT HM-47	Ελεγχος - συντήρηση αυτόματων πυροσβεστήρων σκόνης, οροφής ΡΟ 12Kg	HAM 25	τεμ	20,00 €	1,00	20,00 €	
48	Z.48	NT HM-48	Ελεγχος - συντήρηση αυτόματων πυροσβεστήρων σκόνης, ΡΑ 6Kg	HAM 25	τεμ	15,00 €	1,00	15,00 €	
49	Z.49	NT HM-49	Ελεγχος - συντήρηση πυροσβεστήρων διοξειδίου του άνθρακα CO2 5Kg	HAM 25	τεμ	15,00 €	1,00	15,00 €	
50	Z.50	NT HM-50	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιράλ, διαμέτρου Φ16mm	HAM 41	m	4,00 €	50,00	200,00 €	
51	Z.51	NT HM-51	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός σπιράλ, διαμέτρου Φ23mm	HAM 41	m	4,86 €	30,00	145,80 €	
52	Z.52	NT HM-52	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος από PVC ίσιος Φ20mm	HAM 41	m	5,71 €	1,00	5,71 €	
53	Z.53	NT HM-53	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός θωρακισμένος από PVC ίσιος Φ25mm	HAM 41	m	5,94 €	5,00	29,70 €	
54	Z.54	NT HM-54	Κυτίο οργάνων διακοπής διακόπτη ή ρεωματοδότη	HAM 42	τεμ	4,99 €	10,00	49,90 €	
55	Z.55	NT HM-55	Κυτίο διακλαδώσεων καλωδίων τύπου NYY ή NYM, διαμέτρου 70mm για αγωγούς διατομής έως 4mm2, 2 εξόδων	HAM 41	τεμ	6,76 €	10,00	67,60 €	
56	Z.56	NT HM-56	Κυτίο διακλαδώσεων καλωδίων τύπου NYY ή NYM, διαστάσεων 100X100mm για αγωγούς διατομής έως 6mm2, 6 εξόδων	HAM 41	τεμ	9,47 €	25,00	236,75 €	
57	Z.57	NT HM-57	Εσχάρες καλωδίων γαλβανισμένες εν θερμό, διαστάσεων: ύψους 60mm και πλάτους 150mm, πάχους 1,0mm	HAM 34	m	20,71 €	5,00	103,55 €	
58	Z.58	NT HM-58	Εσχάρες καλωδίων γαλβανισμένες εν θερμό, διαστάσεων: ύψους 60mm και πλάτους 300mm, πάχους 1,0mm	HAM 34	m	25,92 €	5,00	129,60 €	
59	Z.59	NT HM-59	Πλαστικό κανάλι ενδεικτικού τύπου Lina LEGRAND 20X15 mm	HAM 41	m	5,14 €	25,00	128,50 €	
60	Z.60	NT HM-60	Πλαστικό κανάλι ενδεικτικού τύπου Lina LEGRAND 30X25 mm	HAM 41	m	8,81 €	25,00	220,25 €	
61	Z.61	NT HM-61	Πλαστικό κανάλι ενδεικτικού τύπου Lina LEGRAND 40X40 mm	HAM 41	m	8,93 €	15,00	133,95 €	
62	Z.62	NT HM-62	Πλαστικό κανάλι ενδεικτικού τύπου Lina LEGRAND 90X40 mm	HAM 41	m	15,25 €	25,00	381,25 €	
63	Z.63	NT HM-63	Πλαστικό κανάλι ενδεικτικού τύπου Lina LEGRAND 110X60 mm	HAM 41	m	22,25 €	1,00	22,25 €	
64	Z.64	NT HM-64	Κανάλι πλαστικό, τριμηκτικής συναρμολόγησης, ενδεικτικού τύπου LEGRAND DLP, διαστάσεων 105X35 mm	HAM 63	m	27,00 €	100,00	2.700,00 €	
65	Z.65	NT HM-65	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος, διατομής 25mm2	HAM 45	m	33,91 €	10,00	339,10 €	
66	Z.66	NT HM-66	Καλώδιο τύπου NYM διπλοκό, διατομής: 2X1,5 mm2	HAM 46	m	4,12 €	25,00	103,00 €	
67	Z.67	NT HM-67	Καλώδιο τύπου NYM τριπλοκό, διατομής: 3X1,5 mm2	HAM 46	m	5,07 €	600,00	3.042,00 €	
68	Z.68	NT HM-68	Καλώδιο τύπου NYM τριπλοκό, διατομής: 3X2,5 mm2	HAM 46	m	5,42 €	1.100,00	5.962,00 €	
69	Z.69	NT HM-69	Καλώδιο τύπου NYM τριπλοκό, διατομής: 3X4 mm2	HAM 46	m	6,74 €	5,00	33,70 €	
70	Z.70	NT HM-70	Καλώδιο τύπου NYM τριπλοκό, διατομής: 3X6 mm2	HAM 46	m	8,20 €	1,00	8,20 €	
71	Z.71	NT HM-71	Καλώδιο τύπου NYM πενταπλοκό, διατομής: 5X6 mm2	HAM 46	m	11,20 €	7,00	78,40 €	
72	Z.72	NT HM-72	Καλώδιο τύπου NYM πενταπλοκό, διατομής: 5X10 mm2	HAM 46	m	17,62 €	1,00	17,62 €	
73	Z.73	NT HM-73	Καλώδιο τύπου NYY ορατό ή εντοιχισμένο τριπλοκό, διατομής: 3X10mm2	HAM 47	m	10,10 €	1,00	10,10 €	
74	Z.74	NT HM-74	Καλώδιο τύπου NYY ορατό ή εντοιχισμένο τριπλοκό, διατομής: 3X16mm2	HAM 47	m	17,00 €	5,00	85,00 €	

75	Z.75	NT HM-75	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο τριπολικό, με ουδέτερη μειωμένη διατομής: 3Χ25+16mm2	HΛM 47	m	32,00 €	1,00	32,00 €	
76	Z.76	NT HM-76	Καλώδιο τύπου NYΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος πενταπολικό, διατομής: 5Χ2,5 mm2	HΛM 47	m	5,98 €	5,00	29,90 €	
77	Z.77	NT HM-77	Καλώδιο τύπου NYΥ για τοποθέτηση μέσα στο έδαφος πενταπολικό, διατομής: 5Χ4 mm2	HΛM 47	m	8,91 €	5,00	44,55 €	
78	Z.78	NT HM-78	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο πενταπολικό, διατομής: 5Χ6 mm2	HΛM 47	m	13,43 €	6,00	80,58 €	
79	Z.79	NT HM-79	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο πενταπολικό, διατομής: 5Χ10 mm2	HΛM 47	m	15,43 €	6,00	92,58 €	
80	Z.80	NT HM-80	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο πενταπολικό, διατομής: 5Χ16 mm2	HΛM 47	m	21,71 €	15,00	325,65 €	
81	Z.81	NT HM-81	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα "ντεκαπέ" και μορφοσίδηρο, με πόρτα προστασίας P30 εντοιχισμένος, διαστάσεων 50Χ35cm	HΛM 52	τεμ	190,45 €	1,00	190,45 €	
82	Z.82	NT HM-82	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα "ντεκαπέ" και μορφοσίδηρο, με πόρτα προστασίας P30 εντοιχισμένος, διαστάσεων 62Χ50cm	HΛM 52	τεμ	354,74 €	1,00	354,74 €	
83	Z.83	NT HM-83	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα "ντεκαπέ" και μορφοσίδηρο, με πόρτα προστασίας P30 επίτοιχος διαστάσεων 62Χ50cm	HΛM 52	τεμ	397,00 €	1,00	397,00 €	
84	Z.84	NT HM-84	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα "ντεκαπέ" και μορφοσίδηρο, με πόρτα προστασίας P30 επίτοιχος, διαστάσεων 82Χ55cm	HΛM 52	τεμ	505,00 €	1,00	505,00 €	
85	Z.85	NT HM-85	Ηλεκτρικός πίνακας από χαλυβδόελασμα "ντεκαπέ" και μορφοσίδηρο, με πόρτα προστασίας P30 επίτοιχος, διαστάσεων 106Χ75cm	HΛM 52	τεμ	720,00 €	1,00	720,00 €	
86	Z.86	NT HM-86	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός μονοπολικός εντάσεως 40Α	HΛM 55	τεμ	13,00 €	1,00	13,00 €	
87	Z.87	NT HM-87	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός διπολικός εντάσεως 40Α	HΛM 55	τεμ	17,35 €	1,00	17,35 €	
88	Z.88	NT HM-88	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός τριπολικός εντάσεως 25Α	HΛM 55	τεμ	22,00 €	2,00	44,00 €	
89	Z.89	NT HM-89	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός τριπολικός εντάσεως 40Α	HΛM 55	τεμ	32,00 €	4,00	128,00 €	
90	Z.90	NT HM-90	Διακόπτης πινάκων ενδεικτικού τύπου 5ΤΕ SIEMENS, απλός τριπολικός εντάσεως 100Α	HΛM 55	τεμ	45,00 €	1,00	45,00 €	
91	Z.91	NT HM-91	Αυτόματος διακόπτης διαρροής ρεύματος διπολικός, εντάσεως 40Α, τύπου Α	HΛM 55	τεμ	105,00 €	1,00	105,00 €	
92	Z.92	NT HM-92	Αυτόματος διακόπτης διαρροής ρεύματος τριπολικός, εντάσεως 40Α, τύπου Α	HΛM 55	τεμ	150,00 €	2,00	300,00 €	
93	Z.93	NT HM-93	Αυτόματος διακόπτης διαρροής ρεύματος τετραπολικός, εντάσεως 63Α, τύπου Α	HΛM 55	τεμ	180,00 €	1,00	180,00 €	
94	Z.94	NT HM-94	Διακόπτης τηλεχειριζόμενος τριπολικός (χωρίς θερμικά) κατάλληλος για χωνευτή εγκατάσταση σε πίνακα τύπου ερμαρίου, εντάσεως 32Α και έως 4 βοηθητικών επαφών	HΛM 53	τεμ	90,50 €	1,00	90,50 €	
95	Z.95	NT HM-95	Διακόπτης τηλεχειριζόμενος τριπολικός με θερμικά μέσα σε στεγανό κιβώτιο, εντάσεως 45Α και έως 6 βοηθητικών επαφών	HΛM 53	τεμ	384,00 €	1,00	384,00 €	
96	Z.96	NT HM-96	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS μονοπολικός, εντάσεως 10Α	HΛM 55	τεμ	12,90 €	6,00	77,40 €	
97	Z.97	NT HM-97	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS μονοπολικός, εντάσεως 16Α	HΛM 55	τεμ	12,90 €	25,00	322,50 €	
98	Z.98	NT HM-98	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS μονοπολικός, εντάσεως 20Α	HΛM 55	τεμ	14,90 €	5,00	74,50 €	
99	Z.99	NT HM-99	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS μονοπολικός, εντάσεως 25Α	HΛM 55	τεμ	14,90 €	5,00	74,50 €	
100	Z.100	NT HM-100	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS διπολικός, εντάσεως 10Α	HΛM 55	τεμ	25,50 €	1,00	25,50 €	
101	Z.101	NT HM-101	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS διπολικός, εντάσεως 16Α	HΛM 55	τεμ	25,50 €	1,00	25,50 €	
102	Z.102	NT HM-102	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS τριπολικός, εντάσεως 10Α	HΛM 55	τεμ	40,50 €	1,00	40,50 €	
103	Z.103	NT HM-103	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS τριπολικός, εντάσεως 16Α	HΛM 55	τεμ	40,50 €	1,00	40,50 €	
104	Z.104	NT HM-104	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS τριπολικός, εντάσεως 20Α	HΛM 55	τεμ	42,50 €	1,00	42,50 €	
105	Z.105	NT HM-105	Μικροαυτόματος για ασφάλιση ηλεκτρικών συσκευών, ενδεικτικού τύπου WG-SIEMENS τριπολικός, εντάσεως 25Α	HΛM 55	τεμ	42,50 €	5,00	212,50 €	
106	Z.106	NT HM-106	Ενδεικτική Λυχνία ράγας LED 250VAC Κόκκινη	HΛM 55	τεμ	7,20 €	10,00	72,00 €	
107	Z.107	NT HM-107	Ρυθμιζόμενος ψηφιακός χρονοδιακόπτης ράγας κατάλληλος για τοποθέτηση σε ηλεκτρικό πίνακα	HΛM 53	τεμ	195,00 €	1,00	195,00 €	
108	Z.108	NT HM-108	Αυτόματος διακόπτης ισχύος (ΑΔΙ) κλειστού τύπου , τριπολικός, 3Χ160Α ικανότητας διακοπής 25ΚΑ και θερμικού ρεύματος 112...160Α	HΛM 55	τεμ	265,00 €	1,00	265,00 €	
109	Z.109	NT HM-109	Διακόπτης χωνευτός με πλῆκτρο, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, απλός μονοπολικός	HΛM 49	τεμ	12,00 €	1,00	12,00 €	
110	Z.110	NT HM-110	Διακόπτης χωνευτός με πλῆκτρο, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, κομιατέρ ή αλλῃ ρετοῦρ	HΛM 49	τεμ	14,00 €	5,00	70,00 €	
111	Z.111	NT HM-111	Διακόπτης καναλιού απλός ή αλλῃ ρετοῦρ ή κομιατέρ, πλάτους 2 στοιχείων, μονοπολικός εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, χρώματος λευκού, με βάση στήριξης και πλαίσιο κατάλληλη για κανάλι DLP105Χ35mm, πλήρης	HΛM 49	τεμ	24,00 €	10,00	240,00 €	
112	Z.112	NT HM-112	Διακόπτης καναλιού απλός ή αλλῃ ρετοῦρ ή κομιατέρ, πλάτους 1 στοιχείου έκαστος, μονοπολικός, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, χρώματος λευκού, με εξάρτημα στήριξης κατάλληλη για κανάλι DLP105Χ35mm	HΛM 49	τεμ	26,00 €	20,00	520,00 €	
113	Z.113	NT HM-113	Διακόπτης εξωτερικός, στεγανός IP 55 - IK07, με πλῆκτρο, απλός ή αλλῃ ρετοῦρ, τάσεως 250V	HΛM 49	τεμ	23,00 €	2,00	46,00 €	
114	Z.114	NT HM-114	Διακόπτης χωνευτός με πλῆκτρο απλός με ενδεικτική λυχνία, εντάσεως 10Α τάσεως 250V	HΛM 49	τεμ	19,00 €	1,00	19,00 €	
115	Z.115	NT HM-115	Διακόπτης πιεστικού κομβίου ορατός, εντάσεως 6Α τάσεως 250V	HΛM 49	τεμ	22,00 €	2,00	44,00 €	
116	Z.116	NT HM-116	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO - εντάσεως 16Α	HΛM 49	τεμ	15,00 €	2,00	30,00 €	
117	Z.117	NT HM-117	Ρευματοδότης στεγανός χωνευτός πλήρης SCHUKO - εντάσεως 16Α	HΛM 49	τεμ	21,00 €	2,00	42,00 €	
118	Z.118	NT HM-118	Ρευματοδότης καναλιού SCHUKO 2Χ2Π+Γ, μονοπολικός, 4 στοιχείων, εντάσεως 16Α/250V, χρώματος λευκού, με βάση στήριξης και πλαίσιο κατάλληλη για κανάλι DLP105Χ35mm, πλήρης	HΛM 49	τεμ	36,00 €	20,00	720,00 €	
119	Z.119	NT HM-119	Ρευματοδότης καναλιού SCHUKO 2Π+Γ, μονοπολικός, 2 στοιχείων, εντάσεως 16Α/250V, χρώματος λευκού, με βάση στήριξης και πλαίσιο κατάλληλη για κανάλι DLP80Χ35mm, πλήρης	HΛM 49	τεμ	22,00 €	5,00	110,00 €	
120	Z.120	NT HM-120	Ρευματοδότης καναλιού SCHUKO 2Π+Γ, μονοπολικός, 2 στοιχείων, εντάσεως 16Α/250V, χρώματος λευκού, με βάση στήριξης και πλαίσιο κατάλληλη για κανάλι DLP105Χ35mm	HΛM 49	τεμ	23,00 €	25,00	575,00 €	
121	Z.121	NT HM-121	Έλεγχος της υφιστάμενης γέλιωσης ή νέας γέλιωσης του κτιρίου.	HΛM 45	τεμ	100,00 €	1,00	100,00 €	
122	Z.122	NT HM-122	Τριγώνω γέλιωση, πλήρως κατασκευασμένο, με τρία ηλεκτρόδια γέλιωσης επιχαλκωμένα, ηλεκτρολυτικά, με χαλύβδινη ψυχή SFe-Cu, Φ 17 Χ 1500 mm, με τα των φρεσίων ελέγχου – σωληνώσεων σήμανσης και καλωδίων, κ.α.	HΛM 45	τεμ	750,00 €	1,00	750,00 €	
123	Z.123	NT HM-123	Φωτιστικό σώμα LED οροφής, μήκους 1200mm επί 10 mm, 4000 lumen περίπου 38W, με polycarbonate σώμα και κάλυμα, μεταλλικό ανακλαστήρα, στεγανό IP54 min	HΛM 52	τεμ	65,00 €	40,00	2.600,00 €	
124	Z.124	NT HM-124	Φωτιστικό σώμα ψευδοροφής LED 600Χ600, 35W, 3700 Lumen, 4000K, CRI>80	HΛM 52	τεμ	70,00 €	70,00	4.900,00 €	
125	Z.125	NT HM-125	Φωτιστικό σώμα οροφής LED 600Χ600, 35W, 3700 Lumen, 4000K, CRI>80	HΛM 52	τεμ	70,00 €	20,00	1.400,00 €	
126	Z.126	NT HM-126	Φωτιστικό σώμα LED επίτοιχο ή οροφής, 800 lumen περίπου, 8W	HΛM 52	τεμ	35,00 €	25,00	875,00 €	
127	Z.127	NT HM-127	Αυτόνομο φωτιστικό ασφαλείας, LED, 90min/105lm, με επιγραφή "ΕΞΟΔΟΣ", ή με ένδειξη κατεύθυνσης, τοίχου	HΛM 59	τεμ	55,00 €	20,00	1.100,00 €	
128	Z.128	NT HM-128	Αντικατάσταση συμβατικού πηνίου λαμπτήρα φθορισμού ισχύος 2Χ14-35W	HΛM 59	τεμ	20,00 €	2,00	40,00 €	
129	Z.129	NT HM-129	Αντικατάσταση εκκινητή (στάρτερ) λαμπτήρα φθορισμού, ισχύος 4-80 W	HΛM 59	τεμ	3,00 €	2,00	6,00 €	
130	Z.130	NT HM-130	Λαμπτήρας LED για αντικατάσταση λαμπτήρα φθορισμού 18W	HΛM 59	τεμ	4,49 €	7,00	31,43 €	
131	Z.131	NT HM-131	Λαμπτήρας LED για αντικατάσταση λαμπτήρα φθορισμού 36W	HΛM 59	τεμ	8,12 €	2,00	16,24 €	
132	Z.132	NT HM-132	Διπλή τηλεφωνική λήψη UTP Cat 6 RJ45 πλήρης επίτοιχη ή χωνευτή	HΛM 48	τεμ	26,00 €	1,00	26,00 €	
133	Z.133	NT HM-133	Διπλή τηλεφωνική λήψη UTP Cat 6 RJ45 πλήρης χρώματος λευκού, με βάση στήριξης και πλαίσιο, κατάλληλη για κανάλι DLP105Χ35mm, πλήρης	HΛM 48	τεμ	36,00 €	10,00	360,00 €	
134	Z.134	NT HM-134	Οριολωρίδα με επαφές IDC, διαχωριστική, 10 ζευγών, πλήρης.	HΛM 48	τεμ	7,50	1,00	7,50 €	
135	Z.135	NT HM-135	Τηλεφωνικός κατανεμητής 100 ζευγών	HΛM 48	τεμ	220,00 €	1,00	220,00 €	
136	Z.136	NT HM-136	Διπλή λήψη Data UTP Cat 6 RJ45 πλήρης επίτοιχη ή χωνευτή	HΛM 48	τεμ	38,00 €	1,00	38,00 €	
137	Z.137	NT HM-137	Διπλή λήψη Data UTP Cat 6 RJ45 πλήρης χρώματος λευκού, με βάση στήριξης και πλαίσιο, κατάλληλη για κανάλι DLP105Χ35mm	HΛM 48	τεμ	48,00 €	15,00	720,00 €	
138	Z.138	NT HM-138	Καλώδιο τύπου UTP4" cat 6, 100 ohm με αγωγούς διατομής 24 AWG έκαστο	HΛM 48	m	2,50 €	2.500,00	6.250,00 €	
139	Z.139	NT HM-139	Καλώδιο εσωτερικής χρήσης κατά τα πρότυπα UTP100, UTP Category 5e - 25 Ζευγών	HΛM 48	m	9,30 €	5,00	46,50 €	
140	Z.140	NT HM-140	Τερματισμός των άκρων καλωδίων Cat 5e ή Cat6 (4 ζεύγη) σε λήψη ίδιας κατηγορίας και στο PATCH PANEL του RACK και πιστοποίηση της γραμμής στην κατηγορία αυτή από εξουσιοδοτημένο συνεργείο	HΛM 48	τεμ	2,58 €	60,00	154,80 €	
141	Z.141	NT HM-141	Τερματισμός και των 2 άκρων καλωδίου UTP 25" Cat 5e και πιστοποίηση της γραμμής στην κατηγορία αυτή από εξουσιοδοτημένο συνεργείο	HΛM 48	τεμ	31,00 €	1,00	31,00 €	
142	Z.142	NT HM-142	Patchcords χαλκού 4" cat 6 RJ45-RJ45 και αντιστοιχη εργασία μικτονόμησης, έως 2m	HΛM 48	τεμ	3,50 €	25,00	87,50 €	
143	Z.143	NT HM-143	Patchcords χαλκού 4" cat 6 RJ45-RJ45 και αντιστοιχη εργασία μικτονόμησης 2 έως 5m	HΛM 48	τεμ	5,50 €	3,00	16,50 €	
144	Z.144	NT HM-144	Μετώπη μικτονόμησης Patch Panel 19", UTP cat6 24 θυρών RJ 45, ύψους 1U, πλήρης	HΛM 48	τεμ	195,00 €	5,00	975,00 €	
145	Z.145	NT HM-145	RACK 15u επίτοιχο ή επιδαπέδιο πλήρως τοποθετημένο εν λειτουργία.	HΛM 25	τεμ	620,00 €	5,00	3.100,00 €	
146	Z.146	NT HM-146	Καλώδιο τύπου NYMHY 2Χ0,75 μεγαφωνικών εγκαταστάσεων	HΛM 48	m	3,00 €	1,00	3,00 €	
147	Z.147	NT HM-147	Καλώδιο μικροφωνικό 2Χ0,75 με στατική θωράκιση	HΛM 48	m	4,61 €	1,00	4,61 €	
148	Z.148	NT HM-148	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (FCU) οριζόντια χωρίς περιβλήμα, παροχής 400CFM	HΛM 32	τεμ	620,00 €	2,00	1.240,00 €	
149	Z.149	NT HM-149	Τοπική κλιματιστική μονάδα ανεμιστήρα στοιχείου (FCU) οριζόντια ή επιδαπέδια, παροχής 400CFM	HΛM38	τεμ	720,00 €	5,00	3.600,00 €	
150	Z.150	NT HM-150	Επισκευή fan coil με αντικατάσταση θερμοστατών και τριόδου διακοπών χειριστηρίων	HΛM38	τεμ	120,00 €	6,00	720,00 €	
151	Z.151	NT HM-151	Αντικατάσταση μοτέρ οποιαδήποτε διάστασης fan coil	HΛM38	τεμ	180,00 €	1,00	180,00 €	
152	Z.152	NT HM-152	Προμήθεια - εγκατάσταση αυτόνομης κλιματιστικής μονάδας ψύξης - θέρμανσης διαιρούμενου τύπου ψυκτικής απόδοσης 9000BTU/H, inverter, A++ στην ψύξη και με πιστοποίηση EUROVENT	HΛM 32	τεμ	1.000,00 €	3,00	3.000,00 €	
153	Z.153	NT HM-153	Προμήθεια - εγκατάσταση αυτόνομης κλιματιστικής μονάδας ψύξης - θέρμανσης διαιρούμενου τύπου ψυκτικής απόδοσης 12000BTU/H, inverter, A++ στην ψύξη και με πιστοποίηση EUROVENT	HΛM 32	τεμ	1.150,00 €	4,00	4.600,00 €	

154	Z.154	NT HM-154	Προμήθεια - εγκατάσταση αυτόνομης κλιματιστικής μονάδας ψύξης - θέρμανσης διαιρούμενου τύπου ψυκτικής απόδοσης 18000BTU/H, inverter, A++ στην ψύξη και με πιστοποίηση EUROVENT	H/M 32	τεμ	1.400,00 €	6,00	8.400,00 €	
155	Z.155	NT HM-155	Κλιματιστική μονάδα τύπου κασέτας, slim type, για εγκατάσταση σε ψευδοροφή ψυκτικής απόδοσης 24.000 BTU/H	H/M 32	τεμ	2.950,00 €	1,00	2.950,00 €	
156	Z.156	NT HM-156	Προμήθεια - εγκατάσταση αυτόνομης κλιματιστικής μονάδας ψύξης - θέρμανσης τύπου ντουλάπας και ψυκτικής απόδοσης 48.000 BTU inverter, ψυκτικού μέσου R32, πλήρης	H/M 32	τεμ	3.950,00 €	1,00	3.950,00 €	
157	Z.157	NT HM-157	Αεραγωγός από γαλβανισμένη λαμαρίνα ορθογωνικής ή κυκλικής διατομής	H/M 34	Kg	8,71 €	75,00	653,25 €	
158	Z.158	NT HM-158	Αεραγωγός από αλουμίνιο, εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, διπλών τοιχωμάτων, με μόνωση μεταξύ των τοιχωμάτων υαλοβάμβακα ή άλλο ισοδύναμο θερμικά υλικού, ονομ. διαμ. 150mm και εξωτ. διαμ. 207mm	H/M 35	m	20,00 €	25,00	500,00 €	
159	Z.159	NT HM-159	Αεραγωγός από αλουμίνιο, εύκαμπτος, κυκλικής διατομής, διπλών τοιχωμάτων, με μόνωση μεταξύ των τοιχωμάτων υαλοβάμβακα ή άλλο ισοδύναμο θερμικά υλικού, ονομ. διαμ. 200mm και εξωτ. διαμ. 257mm	H/M 35	m	24,00 €	50,00	1.200,00 €	
160	Z.160	NT HM-160	Προμήθεια και εγκατάσταση νέου κυκλοφορητή Q:11m3/h - H:5m ενδεικτικού τύπου Stratos MAXO 40/0,5-8 PN6/10	H/M 21	τεμ	2.800,00 €	1,00	2.800,00 €	
161	Z.161	NT HM-161	Προμήθεια και εγκατάσταση νέου κυκλοφορητή Q:23m3/h - H:14m. ενδεικτικού τύπου Stratos GIGA 50/1-20/1,3	H/M 21	τεμ	6.100,00 €	1,00	6.100,00 €	
162	Z.162	NT HM-162	Προμήθεια και εγκατάσταση νέου κυκλοφορητή Q:50m3/h - H:30m. ενδεικτικού τύπου Stratos GIGA 100/1-33/6	H/M 21	τεμ	10.900,00 €	0,00	0,00 €	
163	Z.163	NT HM-163	Αντλία συμπυκνωμάτων, ευρωπαϊκής προέλευσης, για μηχανήματα κλιματισμού split unit ή ημικεντρικού κλιματισμού τύπου ντουλάπας	H/M 21	τεμ	150,00 €	1,00	150,00 €	
164	Z.164	NT HM-164	Φρέον R410A προς αντικατάσταση παλαιού φρέον R22 ή συμπλήρωμα σε υπάρχον κύκλωμα ψυκτικών σωληνώσεων. Με την εργασία ανάκτησης ψυκτικού μέσου και σφράγισης διαρροών και πλήρους πλήρωσης	H/M 25	Kgr	130,00 €	5,00	650,00 €	
165	Z.165	NT HM-165	Φρέον R407C προς αντικατάσταση παλαιού φρέον R22 ή συμπλήρωμα σε υπάρχον κύκλωμα ψυκτικών σωληνώσεων. Με την εργασία ανάκτησης ψυκτικού μέσου και σφράγισης διαρροών και πλήρους πλήρωσης	H/M 25	Kgr	130,00 €	5,00	650,00 €	
166	Z.166	NT HM-166	Φρέον R422D προς αντικατάσταση παλαιού φρέον R22 ή συμπλήρωμα σε υπάρχον κύκλωμα ψυκτικών σωληνώσεων. Με την εργασία ανάκτησης ψυκτικού μέσου και σφράγισης διαρροών και πλήρους πλήρωσης	H/M 25	Kgr	110,00 €	10,00	1.100,00 €	
167	Z.167	NT HM-167	Ζεύγος προμονωμένων σωληνώσεων χαλκού, μεταξύ των εξωτ. μονάδων, των εσωτ. Μονάδων, διαμέτρων 3/8" x 1/4" πάχους μόνωσης 8mm, κατάλληλο για συστήματα κλιματισμού τοπικών αντλιών θερμότητας διαρροόμενου τύπου, με την καλωδίωση και τον σωλήνα στεριρά αποχετεύσης, άνω των 3.0 m, με όλα τα υλικά και την εργασία τοποθέτησης σε πλήρη λειτουργία	H/M 25	m	35,00 €	10,00	350,00 €	
168	Z.168	NT HM-168	Ζεύγος προμονωμένων σωληνώσεων χαλκού, μεταξύ των εξωτ. μονάδων, των εσωτ. Μονάδων, διαμέτρων 1/2" x 1/4" πάχους μόνωσης 8mm, κατάλληλο για συστήματα κλιματισμού τοπικών αντλιών θερμότητας διαρροόμενου τύπου, με την καλωδίωση και τον σωλήνα στεριρά αποχετεύσης, άνω των 3.0 m, με όλα τα υλικά και την εργασία τοποθέτησης σε πλήρη λειτουργία	H/M 25	m	43,00 €	10,00	430,00 €	
169	Z.169	NT HM-169	Ζεύγος προμονωμένων σωληνώσεων χαλκού, μεταξύ των εξωτ. μονάδων, των εσωτ. Μονάδων, διαμέτρων 1/4" έως 5/8" πάχους μόνωσης 8mm, κατάλληλο για συστήματα κλιματισμού τοπικών αντλιών θερμότητας διαρροόμενου τύπου, με την καλωδίωση και τον σωλήνα στεριρά αποχετεύσης, άνω των 3.0 m, με όλα τα υλικά και την εργασία τοποθέτησης σε πλήρη λειτουργία	H/M 25	m	60,00 €	10,00	600,00 €	
170	Z.170	NT HM-170	Σιδηροσωλήνας μαύρος με ραφή, διαμέτρου 2ins EN10255 MEDIUM	H/M 4	m	95,00 €	1,00	95,00 €	
171	Z.171	NT HM-171	Χαλυβδοσωλήνας μαύρος χωρίς ραφή, διαμέτρου 51/56mm	H/M 6	m	45,00 €	1,00	45,00 €	
172	Z.172	NT HM-172	Χαλυβδοσωλήνας μαύρος χωρίς ραφή, διαμέτρου 106/114mm	H/M 6	m	132,00 €	1,00	132,00 €	
173	Z.173	NT HM-173	Φλάντζες συγκόλλησης χαλύβδινες	ΥΔΡ-6651.1	kg	4,70 €	1,00	4,70 €	
174	Z.174	NT HM-174	Συλλέκτης νερού από χαλυβδοσωλήνα χωρίς ραφή, διαμέτρου 4"-6" έως 6 αναχωρήσεων	H/M 6	τεμ	750,00 €	1,00	750,00 €	
175	Z.175	NT HM-175	Μόνωση σωληνώσεων με κοχύλια τύπου ARMAFLEX-AC σε σωληνωειδές σχήμα, πάχους 13mm, για σωλήνες ονομαστικής διαμέτρου 1-1/2ins έως 2ins	H/M 40	m	12,68 €	1,00	12,68 €	
176	Z.176	NT HM-176	Μόνωση σωληνώσεων με κοχύλια τύπου ARMAFLEX-AC σε σωληνωειδές σχήμα Πάχους 19 MM - για σωλήνες διαμέτρου 54mm (2") έως - σωλήνες διαμέτρου 76mm (3")	H/M 40	m	23,78 €	10,00	237,80 €	
177	Z.177	NT HM-177	Προμήθεια και εγκατάσταση συσκευής καθοδικής προστασίας δικτύου σωληνώσεων ενδεικτικού τύπου stop cor A5	H/M 40	τεμ	240,00 €	1,00	240,00 €	
178	Z.178	NT HM-178	Προμήθεια και εγκατάσταση συσκευής καθοδικής προστασίας δικτύου σωληνώσεων ενδεικτικού τύπου stop cor A7 plus	H/M 40	τεμ	370,00 €	1,00	370,00 €	
179	Z.179	NT HM-179	Επίσκεψη τεχνικού υδραυλικού εντός 24 ωρών από την πρόσκληση, για διαπίστωση βλάβης σε κτίριο του e-ΕΦΚΑ, και σύνταξη έκθεσης με τον εντοπισμό του προβλήματος και πρότασης για την επίλυση του συνοδευόμενη από το κόστος και το χρόνο επισκευής	H/M 20	τεμ	100,00 €	5,00	500,00 €	
180	Z.180	NT HM-180	Επίσκεψη τεχνικού καυστροτζή, εντός 24 ωρών από την πρόσκληση, για διαπίστωση βλάβης σε κτίριο του e-ΕΦΚΑ, και σύνταξη έκθεσης με τον εντοπισμό του προβλήματος και πρότασης για την επίλυση του συνοδευόμενη από το κόστος και το χρόνο επισκευής	H/M 20	τεμ	150,00 €	2,00	300,00 €	
181	Z.181	NT HM-181	Επίσκεψη τεχνικού ηλεκτρολόγου, εντός 24 ωρών από την πρόσκληση, για διαπίστωση βλάβης σε κτίριο του e-ΕΦΚΑ, και σύνταξη έκθεσης με τον εντοπισμό του προβλήματος και πρότασης για την επίλυση του συνοδευόμενη από το κόστος και το χρόνο επισκευής	H/M 20	τεμ	120,00 €	10,00	1.200,00 €	
182	Z.182	NT HM-182	Επίσκεψη τεχνικού ψυκτικού εντός 24 ωρών από την πρόσκληση, για διαπίστωση βλάβης σε κτίριο του e-ΕΦΚΑ, και σύνταξη έκθεσης με τον εντοπισμό του προβλήματος και πρότασης για την επίλυση του συνοδευόμενη από το κόστος και το χρόνο επισκευής	H/M 20	τεμ	160,00 €	10,00	1.600,00 €	
183	Z.183	NT HM-183	Καλώδιο συναγερμού με φύλλο αλουμινίου, τετραπολικό, διατομής 4 x 0,22 mm2	H/M 62	m	1,40 €	50,00	70,00 €	
184	Z.184	NT HM-184	Καλώδιο συναγερμού με φύλλο αλουμινίου, εξαπολικό, διατομής 6 x 0,22 mm2	H/M 62	m	1,80 €	50,00	90,00 €	
185	Z.185	NT HM-185	Καλώδιο συναγερμού με φύλλο αλουμινίου, εξαπολικό, διατομής 6 x 0,22 + 2 x 0,5 mm2	H/M 62	m	2,60 €	20,00	52,00 €	
186	Z.186	NT HM-186	Κεντρικός πίνακας ασφαλείας κλοπής 8 ζωνών, με τηλεφωνητή πλήρης	H/M 62	τεμ	390,00 €	1,00	390,00 €	
187	Z.187	NT HM-187	Ανιχνευτής κίνησης παθητικών υπέρυθρων ακτίνων και τεχνολογίας μικροκυμάτων, πλήρης	H/M 62	τεμ	70,00 €	1,00	70,00 €	
188	Z.188	NT HM-188	Πληκτρολόγιο συστήματος ασφαλείας κλοπής, πλήρες	H/M 62	τεμ	165,00 €	1,00	165,00 €	
189	Z.189	NT HM-189	Φανοειρήνα συναγερμού εξωτερικού χώρου αυτοτροφοδοτούμενη, συστήματος ασφαλείας κλοπής, μετά βάσεως, κατάλληλη για επίτοιχη τοποθέτηση, πλήρης	H/M 62	τεμ	81,00 €	1,00	81,00 €	
190	Z.190	NT HM-190	Μαγνητική επαφή συναγερμού θύρας πλήρης	H/M 62	τεμ	11,00 €	1,00	11,00 €	
191	Z.191	NT HM-191	IP Κάμερα CCTV, εσωτερικού χώρου	H/M 62	τεμ	240,00 €	1,00	240,00 €	
192	Z.192	NT HM-192	IP Κάμερα CCTV, εξωτερικού χώρου	H/M 62	τεμ	290,00 €	1,00	290,00 €	
193	Z.193	NT HM-193	Μόνιτορ CCTV TFT 27"	H/M 62	τεμ	340,00 €	1,00	340,00 €	
194	Z.194	NT HM-194	Ψηφιακό καταγραφικό-πολυπλέκτης CCTV, 16 εισόδων με σκληρό δίσκο 2Tb	H/M 62	τεμ	1.350,00 €	0,00	0,00 €	
195	Z.195	NT HM-195	Προσαύξηση όλων των τιμών των Η/Μ εργασιών κατά 10% λόγω μεγάλης έκτασης και διασποράς ή/και νήσων		τεμ	10,00%	121.259,90	12.125,99 €	

ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ II (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ):

133.333,19

ΣΥΝΟΛΟ 1:				230.000,00
ΕΟ 18%:				41.400,00
ΣΥΝΟΛΟ 2:				271.400,00
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%:				40.710,00
ΣΥΝΟΛΟ 3:				312.110,00
ΠΡΟΒΛΕΨΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ:				30.000,00
ΕΟ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 18%:				5.400,00
ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ:				35.400,00
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ				27.490,00
ΣΥΝΟΛΟ (ΕΡΓΑΣΙΕΣ+ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ+ΑΝΑΘΕΩΡ.):				375.000,00
ΦΠΑ 24%				90.000,00
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:				465.000,00

Ο αν. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

A. ΜΠΟΥΛΑΝΙΚΗΣ